ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND                 Đức Phổ, ngày         tháng       năm 2022

V/v xây dựng báo cáo và chuẩn bị

các điều kiện cần thiết phục vụ

Đoàn giám sát của Ban Văn hóa -

Xã hội HĐND tỉnh

         Kính gửi:
      - Phòng Văn  hóa và Thông tin;

    - UBND các xã, phường: Phổ An, Phổ Cường, Phổ Vinh,
    Phổ Hòa và Phường Nguyễn Nghiêm.

Thực hiện Quyết định số 25/QĐ-HĐND ngày 02/8/2022 của Ban Văn hóa
- Xã hội HĐND tỉnh Quảng Ngãi về thành lập Đoàn giám sát tình hình hoạt động
của các thiết chế văn hóa, thể thao cơ sở trên địa bàn tỉnh (có văn bản kèm theo

trên Trục liên thông văn bản điện tử);

Để phục vụ công tác giám sát tình hình hoạt động của các thiết chế văn hóa,

thể thao cơ sở trên địa bàn tỉnh, UBND thị xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Trên cơ sở báo cáo của Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao và

UBND các xã, phường (theo đề nghị tại Công văn số 1803/UBND ngày 08/8/2022
của UBND thị xã), Phòng Văn hóa và Thông tin tổng hợp tham mưu UBND thị

xã báo cáo tình hình hoạt động của các thiết chế văn hóa, thể thao cơ sở trên địa
bàn thị xã và gửi Ban Văn hóa - Xã hội HĐND tỉnh trước ngày 25/8/2022.

2. UBND các xã, phường: Phổ An, Phổ Cường, Phổ Vinh, Phổ Hòa và
Phường Nguyễn Nghiêm xây dựng báo cáo về tình hình hoạt động của các thiết

chế văn hóa, thể thao cơ sở trên địa bàn (có đề cương đính kèm) và các nội dung
cần thiết khác để phục vụ đoàn giám sát. Báo cáo gửi trực tiếp về Ban Văn hóa -
Xã hội HĐND tỉnh trước ngày 25/8/2022.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan và UBND các xã, phường nghiêm
túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND thị xã;
- Chánh, Phó Chánh VP;
- CVVP;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
 PHÓ CHỦ TỊCH

 Võ Thanh Hùng

2

		2022-08-17T17:17:22+0700

		2022-08-18T10:12:59+0700

		2022-08-18T10:12:59+0700

		2022-08-18T10:12:59+0700

		2022-08-18T10:12:59+0700